Araci - Bahia, 17 de Maio de 2019,

Maria Verr% Matos oura
Presidente da CPL"

<Ç,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ n° 14.232.086/0001-92

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICfp)0 DE ARACI -
BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando o cumprimentoto,dIsposto na Lei no
8.666/93 e alterações posteriores, para licitações e contratosp-púgc6s, ADJUDICA o
objeto da licitação, na modalidade CARTA CONVITE, sob o4r12‘ 016/2019, que tem
como objetivo a prestação de serviços com a dedetização dãfliclilas da rede municipal
de ensino e prédios locados a Secretaria Municipal de AS.S‘jitência Social Esportes e
Lazer.

A Empresa O P M DE MIRANDA SERVIÇOS ME, com endereço a Rua com
endereço na Rua Jose Mota,s/no, Cgn,trol-lAraci - Bahia, inscrita no CNPJ No
27.739.419/0001-16 Lote 001 no vaih?de R$ 163.935,40,

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04— Centro — CEP 48760000
Fone: (75) 3266-2144 e-mail: qabineteQaraci.bamov.br

	00000046